平成 29 年 8 月 20 日

   各 団 体 代 表 者  各 位

  大阪府日本拳法連盟

会長 山尾 英一

大会実行委員長 中野 文武

日本拳法秋季大阪府民体育大会（団体戦）

 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。さて恒例の題記大会，下記の通り開催する運びとなりました。挙って参加を願います。

記

１．大会の名称 ： 第２６回 日本拳法秋季大阪府民体育大会．（団体戦）

２．会      場 ： 大阪市立東淀川体育館

３．日      時 ： 平成 29 年 10 月 29 日（日）12：30 開会

４．後   援  ： （一財）日本拳法全国連盟・（公財）日本拳法会

５．出 場 資格  ： 当連盟に加盟している団体 … 及び本連盟が認め体験・講習を受講した者

６．出場登録ﾁｰﾑ ： ①、ジュニアの部 （小・中学生（混合） ： 男子・女子）

        ： ②、少年の部   （高校生       ： 男子・女子）

        ：  ③、成年の部   （大学生・一般    ： 男子・女子）

７．参 加 料 ：

 ＊選手選抜方法：

（新規）ｼﾞｭﾆｱの部（小学生･中学生）：少年の部(女子)・成人の部(女子)混成ﾁｰﾑでの出場可です。

８．試 合 規 定：  参加団体数にて(ｸﾗｽ別･ﾘｰｸﾞ戦、または、ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦)､を決定します。

          成人・少年の部２分間３本勝負、ジュニアの部１分３０秒３本勝負

９．表      彰  ：  全部門共 優勝・準優勝・三位（２チーム）まで表彰します。

10．組 合 せ  ：  平成 28 年 9 月下旬 事務局にて行います。

11．広告のお願い ： 大会参加の団体は、ﾍﾟｰｼﾞ 1／4 @3,000 1／2 @6,000 1P@10,000 の

【原稿】を、必ず申込時に同封願います。（ご協力をお願い致します。）

12、事故対策  ：大会中の事故・ケガ・等につきましては．次の通り保険に加入致します。

＊1、傷害保険 ： 死亡・後遺障害：300 万円、入院保険 日額＠2,000、通院 日額 1,000 円

＊2、賠償保険 ： 主催者側の過失により、他人の身体に損害を与え、法律上の賠償責任を負った

場合、保険金を支払います。詳細は、本部へお問い合わせ下さい。

13、主  催 ： 府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル組織委員会

       ： 大阪府日本拳法連盟

14、参加申込  ： 平成 29 年 10 月 10 日(火）＜必着＞ 大阪府連・理事長宛

15、申込先  ：＊郵送(事務局)〒545－0041 大阪市阿倍野区共立通 1-11-3（中野文武）

           Tel 080-2439-7221  Fax 06-4398-5665  Mail  kouyuhonbu@yahoo.co.jp

16、参加費振込 ： 三菱東京 UFJ 銀行 寺田町支店（普通）0084937

          口座名義 日本拳法大阪府連盟 会計 中野文武 へお振込願います

                                以上

ジュニアの部 少年の部（高校生） 成人の部(社会人･大学生）

小学生 中学生 男子 ＠7,000 男子 ＠10,000

＠8,000 ＠4,000 女子 ＠5,000 女子 ＠6,000